=

LICEQ BLAISE £}

USRLA E ))

PASCAL Istituto di Istruzione Superiore Statale

I  Liceo Classico Liceo Scientifico Liceo Sportivo Liceo Internazionale Scientifico opzione italo inglese

Scuola certificata L
[ Cambridge Assessment LN )
@V International Education et ~ E

)=
I @)
A

Nazionale

Cambridge International School  Licei Classici CrTAbmANZA

Circolare n. 67
del 15-11-2020

Oggetto: Presentazione Sportello d’ascolto

Ai Docenti
Agli Studenti
Alle Famiglie

Si comunica che nei giorni mercoledi 18 novembre e venerdi 20 novembre 2020 e previsto un
breve incontro tra le classi prime e la dott.ssa Biagi, per far conoscere agli studenti lo sportello

d’ascolto. Di seguito il calendario.

I docenti che hanno lezione nell’orario indicato, sono pregati di invitare su Calendar anche la

dott.ssa Biagi, il cui account é: psicologa@liceoblaisepascal.it.

Si confida nella collaborazione di tutti.

Classe

Giorno

Orario

1H

11

IVgA

I\VgB

10.30

Mercoledi 18/11

10.40

10.50

11.15

1A

1B

1C

1D

1E

1F

1G

8.30

8.40

8.50

Venerdi 20/11

9.15

9.25

9.35

9.45

La Referente dello Sportello d’ascolto
Prof.ssa Barbara Zadra

Firmato da:
PEDUTO ANNE - MARIE
15/11/2020 12:24:32

Sede: Via Pietro Nenni, 48 00071 Pomezia (Roma) Tel. 06 121127540
Email rmis064003@istruzione.it PEC: rmis064003@pec.istruzione.it Sito web: www.liceoblaisepascal.it
C.F. 80442670586 - Codice Univoco Ufficio: UF9T3W Cod. Mec. RMIS064003 Sedi associate L.C. RMPCO6401A L.S. RMPS06401D


mailto:psicologa@liceoblaisepascal.it

		2020-11-15T12:24:32+0100
	PEDUTO ANNE MARIE




