













Istituto di Istruzione Superiore Statale Liceo Classico Liceo Scientifico Liceo Sportivo Liceo Internazionale Scientifico opzione italo inglese

Circolare n. 67 del 15-11-2020

Ai Docenti Agli Studenti Alle Famiglie

Oggetto: Presentazione Sportello d'ascolto

Si comunica che nei giorni mercoledì 18 novembre e venerdì 20 novembre 2020 è previsto un breve incontro tra le classi prime e la dott.ssa Biagi, per far conoscere agli studenti lo sportello d'ascolto. Di seguito il calendario.

I docenti che hanno lezione nell'orario indicato, sono pregati di invitare su Calendar anche la dott.ssa Biagi, il cui account è: psicologa@liceoblaisepascal.it.

Si confida nella collaborazione di tutti.

Classe	Giorno	Orario
1H		10.30
1I	Mercoledì 18/11	10.40
IVgA		10.50
IVgB		11.15
1 A		8.30
1 B		8.40
1 C		8.50
1 D	Venerdì 20/11	9.15
1 E		9.25
1 F		9.35
1 G		9.45

La Referente dello Sportello d'ascolto Prof.ssa Barbara Zadra